
WIARA LOTNICZA!!! Klub Seniorów Lotnictwa w Świdniku organizuje ŚWIĘTO  

LOTNICTWA po raz drugi. 

dnia.  27.08.2020. godz. 16:00 Restauracja - Hotel "LACHÓWKA: 

Czas najwyższy , żeby spotkać się przy kielichu. Koronawirus 19 separuje  

nas już 5 miesięcy, ale zgodnie z przepisami medycznymi możemy  spotkać  

się z zachowaniem separacji. Te warunki spełnia restauracja - hotel  

Lachówka. 

W dniu 14.07.2020. Kazimierz Patrzała i ja uzgodniliśmy menu z  

właścicielem Lachówka. Obiad + dania grillowe + smalec z ogórkiem  

kiszonym + sałatki pomidorowo- ogórkowe z cebulką oraz napoje chłodzące  

zamykają się ceną 60 PLN (złotych) na osobę. Trunki przynosimy my, czyli  

biesiadnicy ŚWIĘTA LOTNICTWA. 

Koleżanki i Koledzy przyjezdni mają możliwość rezerwacji pokojów w tym  

obiekcie, gdzie będziemy ŚWIĘTOWAĆ z możliwością przyjścia w ciapach.  

Zapraszamy osoby towarzyszące za które też płacimy. 

Przewidywane są tańce w maskach. Przygotowana jest przedniej klasy  

muzyka dancingowa. 

W dniu następnym dla wytrwałych biesiadników będzie msza święta w  

intencji ŚWIĘTA LOTNICTWA o godz.17:00 w kościele Św. Józefa na Adampolu  

( Świdnik ) 

W zeszłym roku zrobiliśmy ŚWIĘTO LOTNICTWA w lokalu Favilla ( stara  

ISKRA ) po 40 latach bezrybia  impreza wyszła super. 

 

Podaję namiary na rachunek bankowy KSL Świdnik na który należy wpłacać  

pieniądze z dopiskiem  ŚWIĘTO LOTNICTWA 

 

Klub Seniorów Lotnictwa w Świdniku BNP PARIBAS nr. konta : 78 1600 1462  

1880 4784 6000 0001 

 

Dla lotników chcących w komforcie świętować i wypoczywać w hotelu  

Lachówka podaję namiary do wykonania bookingu -rezerwacji pokojów. 

 

Restauracja - Hotel "Lachówka" 

ul. Budowlana 1 

21-040 Świdnik 

e-mail: info@lachowka.pl  

 

Hotel Grill Bar Michał Lachowski tel: 602 229 306 k.lachowski@lachowka.pl 

 

Pozdrawiam serdecznie  prezes KSL Świdnik Leszek Szczepaniak 

 

i oczekuję na akceptację lub negację naszego ŚWIĘTA LOTNICTWA. 

 

P.S. Proszę o poinformowanie braci lotniczej do której nie mam kontaktu  

o informowaniu w temacie naszej imprezy. 

--  
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